

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583


Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma 2023-05-25

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-25


Sven-Olof Johansson

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

ÅRSREDOVISNING FÖR FASTPARTNER DRAGARBRUNN 10:3 AB

Styrelsen för Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB, med säte i Stockholm, bedriver fastighetsförvaltning. Någon förändring av verksamheten förväntas ej ske under det kommande året.

Bolaget har ej haft några anställda. Några löner eller ersättningar har således ej utgått.

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB är dotterföretag till Fastpartner AB (publ), org.nr 556230-7867, med säte i Stockholm, som har *Compactor Fastigheter AB (publ)*, org.nr 556323-4284, med säte i Stockholm, som moderföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022 (2,3)	2021 (2,3)	2020 (2,3)	2019
Nettoomsättning [tkr]	0	0	0	27 756
Resultat e. finansiella poster [tkr]	-8 850	-3 882	-4 671	14 230
Soliditet ⁽¹⁾	13,8%	1,5%	0,0%	66,7%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

(2) Från och med 1 januari 2021 tillämpar företaget BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag ("K2").

Omräkning av tidigare år har ej skett, då regelverksbytet inte får någon materiell påverkan. Tidigare tillämpade företaget Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

(3) Företagets nettoomsättning har minskat till följd av att verksamheten sedan 2021-01-01 bedrivs i kommission med FastPartner Expansion AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	74	7 686	7 810
Ovillkorat aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning	0	7 686	-7 686	0
Årets resultat			63 568	63 568
Belopp vid årets utgång	50	7 760	63 568	71 378

Förslag till resultatdisposition (tusentals kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	7 760
Årets resultat	63 568
	<u>71 328</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	71 328
	<u>71 328</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter		0	0
Rörelsekostnader			
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5	-8 850	-3 882
Summa rörelsekostnader		-8 850	-3 882
Rörelseresultat		-8 850	-3 882
Resultat efter finansiella poster		-8 850	-3 882
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	3	72 418	11 495
Summa bokslutsdispositioner		72 418	11 495
Resultat före skatt		63 568	7 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Justering skatt tidigare år		0	73
ÅRETS RESULTAT		63 568	7 686

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

ank=20230614:2023061503736

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	504 844	471 319
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 200	36 752
Summa materiella anläggningstillgångar		506 044	508 071
Summa anläggningstillgångar		506 044	508 071
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		12 239	23 296
Summa kortfristiga fordringar		12 239	23 296
Summa omsättningstillgångar		12 239	23 296
SUMMA TILLGÅNGAR		518 283	531 367

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

ank=20230614;2023061503737

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 760	74
Erhållna aktieägartillskott		0	0
Årets resultat		63 568	7 686
		<u>71 328</u>	<u>7 760</u>
Summa eget kapital		71 378	7 810
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		87	87
Summa avsättningar		<u>87</u>	<u>87</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7 6	446 818	446 818
Summa långfristiga skulder		<u>446 818</u>	<u>446 818</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	76 652
Summa kortfristiga skulder		<u>0</u>	<u>76 652</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 283	531 367

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

NOTER

Not 1 Allmän information

Moderföretag i den minsta koncernen som Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB är dotterföretag till och som upprättar koncernredovisning är Fastpartner AB (publ), org.nr 556230-7867, med säte i Stockholm.

Not 2 Redovisningsprinciper

K2 tillämpas för första gången. Företaget har valt att inte räkna om jämförelsetalen.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag ("K2").

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	100 år
Byggnadsinventarier	10 - 40 år
Hysesgästanpassningar	Enligt kontraktets löptid

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållna koncernbidrag	72 418	11 495
Lämnade koncernbidrag	0	0
Summa	72 418	11 495

Not 4 Byggnader och mark

Bolaget äger Dragarbrunn 10:3	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	481 322	477 057
Inköp	6 823	4 265
Omklassificeringar m.m.	35 552	0
Utgående anskaffningsvärden	523 697	481 322
Ingående avskrivningar	-10 003	-6 121
Årets avskrivningar	-8 850	-3 882
Utgående avskrivningar	-18 853	-10 003
Redovisat värde	504 844	471 319

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	36 752	8 068
Inköp	0	28 684
Omklassificeringar m.m.	-35 552	0
Utgående anskaffningsvärden	1 200	36 752
Redovisat värde	1 200	36 752

Fastpartner Dragarbrunn 10:3 AB
559029-8583

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller inom fem år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	371 600	0
Summa	371 600	0
Eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga

Stockholm 2023-05-23

Sven-Olof Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023-05-25

Ernst & Young AB

Fredric Hävrén
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
NL



Building a better
working world
